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رهبران عراق ایران را به مشاركت در حل بحران با تركیه فراخواندند

نخست وزیر و رییس جمهوری عراق در دیدار جداگانه با وزیر امور خارجه ایران در بغداد، جمهوری اسلامی را به مشاركت

و سهیم شدن در حل بحران با تركیه فرا خواندند.

سرویس ترکیه /خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس تركیه:نخست وزیر و رییس جمهوری عراق در دیدار جداگانه با وزیر امور خارجه ایران در بغداد،

جمهوری اسلامی را به مشاركت و سهیم شدن در حل بحران با تركیه فرا خواندند.
به گزارش خبرگزاری آران به نقل از ایسکانیوز،دفتر نخست وزیری و ریاست جمهوری عراق در دو بیانیه جداگانه روز پنجشنبه

اعلام كردند كه "نوری المالكی" و "جلال طالبانی" بر ضرورت سهیم شدن ایران در حل مشكلات مرزی با تركیه تاكید دارند.
در این راستا رییس جمهوری عراق بر اهمیت استمرار تلاش های جمهوری اسلامی ایران با هدف پایان بخشیدن به تنش مرزی بین

عراق و تركیه تاكید كرد و به این تلاش ها كه منجر به ثبات در منطقه می شود، ارج نهاد.
در بیانیه رییس جمهوری عراق آمده است كه عراق آماده ارایه هرگونه تلاش به منظور پایان بخشیدن به تنش مرزی با تركیه از طریق

گفت وگو و راه حل سیاسی است.
این بیانیه می افزاید: طالبانی در دیدار با "منوچهر متكی" و هیات همراه وی بر گسترش روابط دو جانبه با كشور همسایه تركیه در

همه زمینه ها تاكید كرده است.
در این بیانیه آمده، در این دیدار كه "برهم صالح" معاون نخست وزیر در امور اقتصادی و "هوشیار زیباری" وزیر خارجه عراق و

جمعی از مسوولان عراقی نیز حضور داشتند، بر ضرورت حل مسالمت آمیز بحران پیش آمده تاكید شد.
دو طرف همچنین به اجلاس آتی استانبول اشاره و بر ضرورت همكاری مشترك با هدف موفقیت این اجلاس تاكید كردند.

در این دیدار بر ضرورت توسعه روابط بین عراق و ایران و ارتقا آن تاكید شده است.
دفتر نخست وزیری عراق نیز اعلام كرد كه "نوری المالكی" در دیدار با وزیر امور خارجه ایران، خواستار پشتیبانی تهران از بغداد

در اجلاس آتی استانبول شد.
المالكی همچنین از ایران خواست در حل مشكل بحران مرزی با تركیه بر سر مساله حزب كارگران كرد "پ.ك.ك" سهیم شود.

وی تاكید كرد كه خروج عراق از بحران جاری نه تنها به صلاح عراق بلكه كل منطقه است.
وزیر خارجه ایران نیز بر گسترش روابط با عراق و حمایت تهران از بغداد تاكید كرد.

متكی در راس هیاتی روز چهارشنبه در سفر یك روزه ای به بغداد به منظور گفت وگو درباره مسایل مورد اهتمام دو كشور و منطقه با
مقامات عراقی به این كشور سفر كرد.

وی در این سفر با زیباری همتای عراقی اش، "عمار حكیم" از رهبران برجسته مجلس اعلای اسلامی، "عادل عبدالمهدی" معاون اول
رییس جمهوری، "طارق الهاشمی" معاون دوم رییس جمهوری، "جلال طالبانی" رییس جمهور، "نوری المالكی" نخست وزیر و

"محمود المشهدانی" رییس مجلس نمایندگان عراق به طور جداگانه دیدار و گفت وگو كرد.
همه این مسوولان بلندپایه عراق از نقش مثبت ایران در عراق و حمایت و پشتیبانی تهران از دولت و ملت عراق تقدیر و از تلاش های

جمهوری اسلامی ایران برای حل مسالمت آمیز بحران با تركیه تقدیر كردند.
منوچهر متكی چهارشنبه شب بعد از انجام دیدارها و گفت وگوهایش با مقامات عراقی، بغداد را ترك كرد.

پایان پیام.
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